
Zarządzenie Nr 346/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 18 października 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1.Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 4.833 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 4.833 zł. 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 333 zł. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 333 zł. 
z przeznaczeniem na wydatki związane z projektem budowy parkingu w Kidowie. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 4.500 zł. 

W dziale 750 - Administracja Publiczna 
Rozdz. 75022 - Rady Gmin 

o kwotę 4.500 zł. 
z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą Rady Miasta i Gminy w Pilicy. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl- Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 41.273.599 zł 
WYDATKI - 39.501.179 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. m8r rjanosth 



WANT* r ' .; 
^ Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 346/2018 Burmistrza MiG Pilica z 18.10.2018 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 1 564 <71,00 222 919,00 179 819,00 0,00 179 819,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 552,00 1 341 552,00 1 226 261,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,00 333,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 564 804,00 222 919,00 179 819,00 0,00 179 819,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 885,00 1 226 261,00 0,00 
przed zmianą 1 521 371,00 179 819,00 179 819,00 0,00 179 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 552,00 1 341 552,00 1 226 261,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,00 333,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 521 704,00 179 819,00 179 819,00 0,00 179 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 341 885,00 1 341 885,00 1 226 261,00 0,00 
przed zmianą 4 211 237,00 4 1 76 1 59,00 3 957 240,00 3 034 195,00 923 045,00 0,00 139 800,00 79 119,00 0,00 0,00 35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Administracja publiczna 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 215 737,00 4 180 659,00 3 961 740,00 3 034 195,00 927 545,00 0,00 139 800,00 79 119,00 0,00 0,00 35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 200,00 127 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 700,00 131 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -4 833,00 -4 833,00 -4 833,00 0,00 -4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 567,00 111 567,00 111 567,00 0,00 111 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -4 833,00 •4 833,00 -4 833,00 0,00 -4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 567,00 111 567,00 111 567,00 0,00 111 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
pized zmianą 39 501 179,00 30154 307,00 20 782 365,00 12 939 645,00 7 842 720,00 1 976 780,00 6 966 043,00 79119,00 0,00 350 000,00 9 346 872,00 9 346 >72,00 7 98> 984,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -4 833,00 -4 833,00 -4 >33,00 0,00 -4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 4 >33,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,00 333,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 501 179,00 30 153 974,00 20 7>2 032,00 12 939 645,00 7 842 387,00 1 976 780,00 6 966 043,00 79119,00 0,00 350 000,00 9 347 205,00 9 347 205,00 7 988 984,00 0,00 

ffcjsUlt 

mgr turJanosii-

Strona 1 z 1 


